Edital de Convocação n° 01/2015

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA

A Secretaria Municipal de Educação, considerando o resultado final da SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE PROJETO, AUXILIAR DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR,
MONITOR, ARQUIVISTA E CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA NO MUNICÍPIO DE FEIRA
DE SANTANA, de acordo com o Edital de Homologação dos Resultados, de 20 de agosto de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com as necessidades atuais da Secretaria Municipal de
Educação, os candidatos aprovados no Processo Seletivo realizado para tal finalidade, de acordo com a seguinte relação:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE CARGO ORDEM DE
APROVAÇÃO

LUIZ CARLOS SOUZA SILVA MÚSICA EM AÇÃO COORDENADOR 1º LUGAR

RAHUEL NUNES FILHO MÚSICA EM AÇÃO MONITOR DE SOPRO 1º LUGAR

MOISÉS VASCONCELOS DE SANTANA MÚSICA EM AÇÃO MONITOR LINHA DE FRENTE 1º LUGAR

ADSON DA SILVA BARBOSA MÚSICA EM AÇÃO MONITOR DE PERCUSSÃO 1º LUGAR

LAÍS SUZANE CAVALCANTE CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL TRADICIONAL 1º LUGAR

SOLEANE DOS SANTOS OLIVEIRA CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 1º LUGAR

ELISÂNGELA S. VASCONCELOS SANTOS CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 2º LUGAR

ROMÁRIO DA SILVA SANTANA CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 3º LUGAR

ROSINALVA FERNANDES DOS SANTOS CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 4º LUGAR

DANIELE BASTOS PIRES CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 5º LUGAR

ANIELLY SILVA DE OLIVEIRA RIOS CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 6º LUGAR

JONES DE OLIVEIRA BARBOSA CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 7º LUGAR

VIVIAN SUELLEN NINES LOPES CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 8º LUGAR

MARCELO MARTINS DE JESUS CANTANDO NA ESCOLA MONITOR CORAL PERFORMATICO 9º LUGAR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE CARGO

MARCIANNA COSTA SOUSA INSTRUMENTA COORDENADOR 1º LUGAR

JOÃO JESUS DA SILVA INSTRUMENTA MONITOR ACORDEON 1º LUGAR

JOSINETE SANTANA DOS SANTOS INSTRUMENTA MONITOR FLAUTA DOCE 1º LUGAR

RUBEM MÁRIO LOBO PEREIRA INSTRUMENTA MONITOR TECLADO 1º LUGAR

EDER GUILHERME RIOS SANTOS INSTRUMENTA MONITOR VIOLÃO 1º LUGAR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE CARGO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE CARGO ORDEM DE
APROVAÇÃO

SIMEIA DANIELE SILVA DO CARMO  CANTANDO NA ESCOLA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 1º LUGAR

LUCIANA BEZERRA DA SILVA BRITO CANTANDO NA ESCOLA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 2º LUGAR

ANA CAROLINA DE JESUS BRAGA CANTANDO NA ESCOLA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 3º LUGAR

VERÔNICA DOS SANTOS COUTINHO  CANTANDO NA ESCOLA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 4º LUGAR

LUCAS BARBOSA SILVA CANTANDO NA ESCOLA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 5º LUGAR

THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA ORQUESTRA ARQUIVISTA 1º LUGAR

GERÔNIMO BRITO VIEIRA ORQUESTRA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 1º LUGAR

LUCIANO DA SILVA COREIA LEOCADIO ORQUESTRA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO 2º LUGAR

ARISTÓTELES DE JESUS VITÓRIA  ORQUESTRA CONTRARREGRA 1º LUGAR

CAROLINE MARIA A. DE ABREU SILVA ORQUESTRA INSTRUTOR CORDAS 1º LUGAR

NICODEMOS FIGUEREDO DE SOUZA ORQUESTRA INSTRUTOR CORDAS 2º LUGAR

LUIZ CARLOS CERQUEIRA DA SILVA ORQUESTRA INSTRUTOR DE MADEIRAS 1º LUGAR

MATEUS MORAES LAGO ORQUESTRA INSTRUTOR METAIS 1º LUGAR

JAILTON NUNES MARQUES ORQUESTRA INSTRUTOR METAIS 2º LUGAR

HELTON GOUVEIA GOMES ORQUESTRA INSTRUTOR DE TEORIA E PERCEPÇÃO 1º LUGAR

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada na Av. Senhor dos Passos, 197 – Centro, nesta cidade,
na data de 14/09/2015, às 14:00h, munidos dos seguintes documentos:

1. Carteira de Identidade;

2. Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);

3. Certidão de Nascimento;

4. Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;

5. Carteira de trabalho;

6. Comprovante de Endereço;

7. Comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais;

8. Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber;

9.      Carteira Nacional de Habilitação, quando couber;

10. Histórico Escolar compatível com a formação;

11. Declaração de Bens;

12. Atestado de antecedentes policiais;

13. 02 (duas) fotos 3X4;

Art. 3º - Caso o candidato não compareça no local e data mencionados no artigo anterior, ou não apresente a documentação acima elencada,
perderá o direito à nomeação.

Feira de Santana, 31 de agosto de 2015.

Jayana Bastos Miranda Ribeiro
 Secretária Municipal de Educação